
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/2025 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/54/2019 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie przyznawania jednorazowego stypendium dla uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 
poz.1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. ) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. 2024 r. poz. 750, poz. 854, poz. 1473 i poz. 1933) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania jednorazowego stypendium dla uzdolnionych uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Łyszkowice, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/54/2019 Rady Gminy Łyszkowice 
z dnia 31 października 2019 r. w sprawie przyznawania jednorazowego stypendium dla uzdolnionych uczniów  
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2019 r., poz. 6233, 2020r. poz. 3048) § 5 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Wniosek, o przyznanie stypendium wnioskodawca składa najpóźniej 3 dni przed zakończeniem 
zajęć dydaktyczno-wychowawczych danego roku do Gminnego Zespołu Ekonomiczno- 
Administracyjnego Szkół  w Łyszkowicach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Jan Znajdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 5206


	UCHWAŁA NR XIV/101/2025 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-14T11:29:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




